様式第１号（第５条関係）

ＳＤＧｓパートナー登録申請・宣言書

  年  月  日

 筑西市長  様

（申請者）

ＳＤＧｓパートナーの登録を受けたいので、筑西市ＳＤＧｓパートナーの登録に関する要綱

第５条の規定により次のとおり申請し、ＳＤＧｓの目的の達成に向けて下記の取組を積極的に

推進することを宣言します。

 法人・団体等の概要 HP等掲載可

法人・団体等名

代表者職氏名

主たる事業所等の所在地

市内事業所等の所在地 ※該当がある場合のみ記載

主たる活動内容

所属人数

連絡先

担当部署名

担当者

電話番号

メールアドレス

公式サイト等のURL

ＳＤＧｓに関する取組

事業の

目的

Ｎｏ 具体的な取組事業 目標とするゴール名

１

２

３

※ 取組については、市内における取組ですのでご留意ください。
※ 取組を記載するスペースが不足する場合は、別紙により記載してください。
※ 必要に応じて、事業概要が分かる資料を添付してください。

【確認の上、チェックしてください。】
□ 私及び私が代表者である企業（団体）に市税等の滞納はありません。
□ 法令等に違反するような事項、公序良俗に反する事項及び暴力団等の反社会的な活動との関係
は、一切ありません。

□ 本制度における活動状況（写真、動画等を含む。）の報告に当たっては、その内容を市広報紙、
市公式ホームページ、市公式ＳＮＳ等において公開することに同意します。